6. καὶ τὶς τὶς Chron. Pasch. p. 328. A. 8. καὶ ταῦτα ἀκούσας  
etc.] „Quae uncis inclusa sunt, ex Chr. Alex. supplevimus, qui  
haec ipsa ex nostro, vel uterque ex tertio quodam, transcripsit.“  
Ch. 11. ἐκέλευσε δημεύσας φυλάττεσθαι] „Chr. Alex. habet, καὶ  
δημεύσας αὐτὸν ἐκέλευσε φυλάττεσθαι“ rectius; καὶ enim particula  
apud nostrum desideratur. Ch. 17. ἀπὸ τῆς] διὰ τῆς μεγάλης  
Chron.

patratum fuerat, iratus eis, „Quorsum, inquit, Judaeos mortuos tantum  
ignibus mandarunt, quos etiam vivos concremare oportuit?“ Res vero  
inde silentio sepulta est.

Idem vero Imperator Zeno Maurianum Comitem, virum sapientissi-  
mum, (qui multa ei praedixerat; norat enim occulta quaedam Mysteria)  
interrogavit; „Quis post se imperaturus esset? Respondit ille; Imperium  
similiter uxorem tuam accipiet quidam ex Silentiaris.“ [Hoc audito,  
Imperator comprehendit Pelagium Patricium, qui jam olim Silentiorum]<sup>1</sup> gradum supremum ascenderat, et ad dignitatem Patriciam pro-  
vectus fuerat, virum sapientem: bonisque ejus publicatis, ipsum custodiae  
tradidit. Hunc vero, Imperatoris ipsius ex mandato, Custodes per no-  
ctem strangularunt, corpusque in mare proicerunt. Arcadius autem  
Praetorio Praefectus ubi hoc audierat. Imperatorem ob Pelagii caedem  
conviciae insectatus est: quod ubi ad Zenonis aures pervenisset, jussit il-  
lum, simulac palantium ingredetur, occidi. Hoc ubi rescierat Arcadius,  
cum ab Imperatore accessitus Ecclesiam pertransiret, ex curru descen-  
dens, simulavit velle se precari: Ecclesiamque Magnam Constantinopolii  
ingressus, ibi manxit, a morte sic liberatus; bonis interā ejus omnibus a

σεν αὐτὸν ὁ βασιλεὺς Ζήρων. μετὰ δὲ ὀλίγον καιρὸν δυσεντε-  
ρόφα ληφθεὶς ὁ αὐτὸς βασιλεὺς Ζήρων ἐπελεύτησεν, ὃν ἐνιαυτῶν  
ἔχει καὶ μηνῶν θ', μηνὶ ἔανθητῷ θ' ἔτους κατὰ Ἀντιόχειαν φλέθ',  
ἰνδικτιῶνος ιδ'.

5 Ἐστιν οὖν ἀπὸ Ἀδάμου έως τῆς τελευτῆς Ζήρωνος βασιλέως  
ἔτη ,επηπτύ'.

Zenone Imperatore publicatis. Non multo autem post temporis Imperator Zenon, Dysenteria correptus, fato succubuit, annos natus *lx* et menses *ix*, Aprilis die *ix*, Aerae Antiochenae anno *xxxix*, Indictionis *xiv*.

Ab Adamo igitur, adusque Zenonis exitum, anni sunt ~~ccccccc~~<sup>ccccccccc</sup>

# ΛΟΓΟΣ Ιε'

## ΧΡΟΝΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΤ ΒΑΣΙΛΕΩΣ

**A** Μετὰ δὲ τὴν βασιλείαν Ζήνωνος ἐβασιλεύεσσεν ὁ Θειότατος Ἀναστάσιος ὁ δίκαιος, ὁ Λυθρόαχηνός, ὁ ἀπὸ τῆς νέας Ἡπείρου, ἀπὸ σιλευτιαρίων, ἐπὶ τῆς ὑπατείας Ὁλυμβίου τοῦ νεόν Ἀρεοβίνδον· δοστις ἐβασιλεύεσσεν ἔτη καὶ μῆνας γ', στεφθεὶς ἐν μηνὶ ἀπριλλίῳ τῇ ἀγίᾳ πέμπτῃ τῆς μεγάλης ἑβδομάδος. καὶ ἡγάγετο Ἀριάδ-5 οὐην τὴν τοῦ Ζήνωνος τοῦ πρὸ αἰτοῦ βασιλεύσαντος γενομένην γυναικα. ἦν δὲ μακρὸς πάνυ, κονδόθριξ, εὔστολος, στρογγέλοψις, μιξοπόλιος τὴν κάραν καὶ τὸ γένειον, ἐν τῷ δεξιῷ ὄφθαλ-  
ο 106 μῷ ἔχων τὴν κόρην γλαυκὴν καὶ ἐν τῷ ἀριστερῷ μέλαιναν, τελείους ἔχων ὄφθαλμούς, τὸ δὲ γένειον αὐτοῦ πυκνῶς ἐκείρετο. 10  
**B** Ἐν δὲ τῇ αὐτοῦ βασιλείᾳ ἐποίησεν ἐπαρχον πραιτωρίων τὸν πιπτρίκιον Ἱέριον· δοστις ἐποίησε κόμητα ἀνατολῆς Καλλιόπιον τὸν ἴδιον συγγενέα. καὶ ὡς ἄρχει, ἐπῆλθον τῷ αὐτῷ Καλλιόπιοι